
Namlu kaplama otomatik üretim hattı çeşitli küçük parçalara, standart parçalara ve çeşitli kaplama
türlerine uyarlanabilir, iş gücü verimliliğinde önemli bir artış gerektirir. Kaplama su ve kurutma
ekipmanlarının tam setinin reddinden beklenmesi sağlanmıştır.
1. Büyük silindir son derece PP PP döküm malzemeleri, CNC makine delme olabilir.
2. İletim sistemi, bir aktarım dişlisi bağlantısının her istasyonunu, elektromanyetik hızı benimser.
3. Otomatik tartı besleme cihazı emek yoğunluğunu azaltabilir.
4. Pasivasyon otomatik klasör varil yıkama ekipmanı ve sulu boya kurutucunun otomatik olarak
reddedilmesi.
Kaplama malzemesinden dökülen suyla kurutmaya kadar tam bir ekipman seti sunabiliyoruz. Ulusal bir
patent için çinko kat çözeltisi pasifleştirilmiş galvanizli yıkama küveti ve klips renk ekipmanı, rulo ve PP
şablonunda özel birikmiş zengin deneyim.
Ana yapılandırma
1, PLC makinesi benimser Japon Mitsubishi Electric Corporation ürünleri;
2, invertörJaponya'nın Mitsubishi Electric Corporation'ı ürünler;
3, Kunlun eyaleti elektrik şirketinin ürünleriyle dokunmatik ekran;
4, yakınlık anahtarları ve fotoelektrik anahtarlar Almanya Turck Elektrik ürünleri;
5, kontaktörler ve termal röleler Suzhou Siemens Electric Company ürünleri;
6, kimyasal yağ giderme tankı 304 paslanmaz çelik elektrikli ısıtma borusu ısıtma, 48KW, 220V
gücü;
7, sıcak su deposu yapılmış 304 paslanmaz çelik elektrikli ısıtma borulu ısıtma, güç 10KW, 220V;
8, anot kaldırma karteri 304 paslanmaz çelik elektrikli ısıtma borulu ısıtma, 24KW güç, 220V;
9, 304 paslanmaz çelik elektrikli ısıtma borusu ısıtmasını kullanan aktivasyon tankı, güç 10KW, 220V;
10,Yan Ling Electric Company ürünlerini kullanarak otomatik sıcaklık kontrolü;
11, Shanghai Nanyang Fujikura'nın gelişmiş 40 çekirdekli düz kablosunu kullanan Kamyon izleri;
512, Tüm kontrol kabini, makul tasarım, zarif, zarif görünüm, kullanımı kolay, böylece nem ve korozyon.
Kontrol kabini kablolaması yapılandırılmıştır, açık ve doğru hat numarasına sahiptir; tüm elemanların
çalışma panelinde İngilizce olarak anlaşılır etiketleri vardır.
13, sistem Otomatik ve manuel kontrol fonksiyonları,normal şartlarda sistem, iş parçasının her oyukta
kalma süresi, trafik seviyeleri ve kaldırma hızı gibi konularda otomatik olarak çalışır. Her şerit başlama,
durma, ilerleme, çalışma azaltma ve vites değiştirme manuel olarak kontrol edilebiliyor ancak bu sefer
diğer kısım yine otomatik olarak kontrol ediliyor. Onarım gerektiren yerel bir sorun olduğunda, manuel
çalıştırmaya geçilir ve üretim hattı çalışmaya devam edebilir.
14, Kesinti, güç ve hafıza fonksiyonlu sistem programı, beklenmedik durumların üstesinden gelmek
kolaydır.
15, sistem kazaları önlemek için tam kapsamlı acil durdurma cihazlarıyla donatılmıştır.
Şekil 16'da, kullanıcı ürün çeşitliliği için sistem, işlem sırasını çalıştıracak şekilde kolayca değiştirilebilir.






































